1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 26/2023

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DOS REPRESENTANTES  DISCENTES PARA A COMISSÃO DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-geral do  Campus  Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR (RP) do
supracitado edital, que trata do processo eleitoral para a escolha de representantes discentes da
Comissão de Assistência Estudantil (CAE) do Campus Osório.

RESULTADO PRELIMINAR:

# Matrícula Nome completo
Classificaç

ão
(Votos)

Situação

1 08050507 Giovana Vargas da Silva 1º (3) Eleito(a)

2 08050524 Gabriel da Silva dos Anjos 2º (2) Eleito(a)

3 2023004819 Jeverson Gilberto Albano Becker 3º (0) Não eleito(a)

Osório, 15 de setembro de 2023.

Flávia Twardowski
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020 (D.O.U. 27/02/2020)